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Molika

Otpenka

Bup nosepxHocTn
Matepuan

Cnocob MoHTaxa
KonunyecTtso yaw
MWHMMaNbHAs LWNMPUHA LKada [MM]
LnpurHa [MM]

OnvHa [Mm]

BbicoTa [MM]
MybokocTb yaLm 1[Mm]

Bbipes B cTonewwHuLe (Brnyckaemas) -

AnvHa [Mm]

Bbipes B cToneluHuLe (Bnyckaemas) -

LwmpuHa [Mm]

YHMBEPCAbHbI

C cngpoHoM

Konnuectso roToBbIX OTBEpPCTUIA
KonnyecTtso ¢ppe3epoBaHHbIX
OTBEpCTUi

CudoH ans pakoBUHbI

Otpnenka

Bung knanaHa

KoMnakTHbI cMdOoH Space-saver
Bo3MoXXHOCTb MoaKtoYeEHUS
MOCYAOMOEYHOW/CTUPAbHOM
MaLUWHbI

OTnnuuTenbHble YyepTbl:

e deante
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1

500

440

670

164

152

650
420
Ha
Ha
2

0

CTanb
MaHyanbHbIM

Ha

[a

* CBowcTBa rpaHuTa Deante: yaaponpoYHOCTb, BbIHOCIMBOCTb HA
BbICOKYIO TeMnepaTypy, obecLBeurBaHme, TEPMUYECKUI Yaap

* CaMast MPoAosIKMTeSIbHAs rapaHTys 18 net

* Molika ¢ cMcoHOM AJ1s1 NOAKIIIOYEHMS K MOCYLOMOEYHOM MaLLIMHE

* PeBepcrBHas MoiKa - YCTaHOBMTE Yally CieBa WM CripaBa

* KoMMaKTHbI C1doH Space-saver No3BosIAOLLMN OrpaHNINT

MeCTO Mof, MOMKOWN

* OTaenka, oborallieHHas MoHaMu cepebpa, NpuaaeT

aHTUCENTUYECKME CBONCTBA

* BO3MOXXHOCTb MPMOBPECTI KPHOYOoK A1l F'YBKK, KOTOpPbIA naeanbHO

MoaXoauT K A3HHOW MOLENN.

* MoXxHO I'IpMOﬁpECTM nopyyeHb N4 nonoTeHUa, aeasnbHO

NOAXOASALWMIA K JAHHOWN Moaeni

* TnopodobHble CBOMCTBA OTTANIKMBAKOT MOMEKY/Ibl BOAbI



